
会員 各位 

令和６年 1２月吉日 

日本中国料理協会愛媛県支部 

支部長 重松  寿 

役員一同 

（公印略） 

新年賞味会のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業推進に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび支部では、恒例の新年賞味会を下記要領で催すこととなりました。 

つきましては皆様方と共に新春を祝し、本年の更なる飛躍の糧としていただきたく存じます。 

時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますようご案内

申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

日 時 ：  令和 7年２月４日（火） 受付２１：３０より 開宴２２：００時より 

場 所 ：  雁飯店 中国割烹大岩木屋町本店 

愛媛県松山市木屋町 2 丁目７－２０ 

電 話 ：  089-922-7122 

会 費 ：  お一人様 会員 7,000円、非会員 12,000円 

 

  

なお、会場準備の都合上、お手数ではございますが１月２１日（火）までに FAX・Mail・電話か 

各ブロック長まで御出席の有無をご一報くださいますようお願い申し上げます。 

  

担 当  会計委員長 坪内 譲治 

電 話  089-922-7122 

F A X  089-924-3153 

M a i l  chuugokukappou_ooiwa@pure.ocn.ne.jp 

  

以上 

 

ご 出 席（       名） ・        ご 欠 席 

  

 

貴    社   名 

  

出席者のお名前 

 


